
    
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 
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RESOLUÇÃO TC Nº 110/2020 

 
ANEXO XIII 

 
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – (RGPS) 

 
ÓRGÃO/ ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DO XEXÉU 

 
ANEXO XIII–A  

 
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

 
 

Competência

Vl Remun. VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro       243.084,88      215.273,35      18.782,96             18.782,96       18.782,96 20/02/2020 18/02/2020

Fevereiro       243.712,87      215.917,72      18.912,83             18.912,83       18.912,83 20/03/2020 16/11/2020

Março       235.676,71      206.618,85      17.378,38             17.378,38                      -   20/04/2020

Abril       227.600,88      199.902,97      16.590,91             16.590,91                      -   20/05/2020

Maio       236.032,04      208.236,89      17.572,36             17.572,36                      -   20/06/2020

Junho       221.782,54      193.987,39      16.010,88             16.010,88       16.010,88 20/07/2020 20/08/2020

Julho       225.084,21      196.087,31      16.216,85             16.216,85                 0,01 20/08/2020 01/12/2020

Agosto       224.716,34      196.872,57      16.287,55             16.287,55                      -   20/09/2020

Setembro       226.725,36      198.981,59      16.572,42             16.572,42         2.626,79 20/10/2020 01/12/2020

Outubro       224.156,86      196.413,09      16.290,26             16.290,26                      -   20/11/2020

Novembro       216.337,94      186.420,46      15.406,01             15.406,01                      -   20/12/2020

Dezembro       213.558,45      185.863,30      15.448,40             15.448,40                      -   20/01/2021

13.º Salário       103.462,58        91.885,70         7.482,21               7.482,21                      -   31/12/2020

TOTAL    2.841.931,66  2.492.461,19    208.952,02           208.952,02                          -         56.333,47                  -   
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RESOLUÇÃO TC Nº 110/2020 
 

ANEXO XIII-B 
 

CONTRIBUIÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DO XEXÉU (RGPS) 
 

Competência

Vl Remun. VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro       243.084,88      215.273,35      47.360,21             47.360,21             1.043,70       46.316,51 20/02/2020 18/02/2020

Fevereiro       243.712,87      215.917,72      47.502,15             47.502,15             1.021,02       23.541,27 20/03/2020 16/11/2020

Março       235.676,71      206.618,85      45.455,98             45.455,98             1.021,02                      -   20/04/2020

Abril       227.600,88      199.902,97      41.979,64             41.979,64                923,78                      -   20/05/2020

Maio       236.032,04      208.236,89      43.729,76             43.729,76             1.021,02                      -   20/06/2020

Junho       221.782,54      193.987,39      40.737,36             40.737,36             1.021,02       39.716,34 20/07/2020 20/08/2020

Julho       225.084,21      196.087,31      41.178,36             41.178,36             1.021,02                      -   20/08/2020

Agosto       224.716,34      196.872,57 41.343,25             41.343,25 1.069,64                      -   20/09/2019

Setembro       226.725,36      198.981,59      41.786,15             41.786,15             1.069,64       12.116,88 20/10/2020 01/12/2020

Outubro       224.156,86      196.413,09      41.246,77             41.246,77             1.069,64                      -   20/11/2020

Novembro       216.337,94      186.420,46      39.148,31             39.148,31             1.076,12                      -   20/12/2020

Dezembro       213.558,45      185.863,30      39.031,29             39.031,29             1.021,02                      -   20/01/2021

13.º Salário       103.462,58        91.885,70      19.285,97             19.285,97                          -                        -   31/12/2020

TOTAL    2.841.931,66  2.492.461,19    529.785,20           529.785,20           12.378,64     121.691,00                  -   
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